
 1 

CITTÀ DI PAVULLO NEL FRIGNANO 
(Provincia di Modena) 

SERVIZIO CONTRATTI  APPALTI/ ACQUISTI 
 

 
AVVISO ESITO DI GARA 

 
ESITO GARA NUOVA PROCEDURA APERTA PER L’ AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI 
TESORERIA DEL COMUNE DI PAVULLO NEL FRIGNANO PER ANNI 4 INDICATIVAMENTE 
DAL 01/07/2021 - 30/06/2025 MEDIANTE RICORSO ALLA PIATTAFORMA TELEMATICA 
SATER-ER. (CODICE CIG derivato :87849008CF) 
 
1. Nome e indirizzo dell'Amministrazione: Comune di Pavullo nel Frignano, Piazza 
Montecuccoli, 1, 41026 Pavullo nel Frignano (MO) Tel  0536/29941 Telefax 0536/20125 sito 
internet http://www.comune.pavullo-nel-frignano.mo.it/) 
 
2. Descrizione del servizio:  
Affidamento del servizio in oggetto ad un operatore autorizzato a  svolgere l’attività bancaria, di cui 
all’art. 10 del D.Lgs. 1 settembre 1993, n. 385, in conformità alle disposizioni del D. Lgs n. 
267/2000. 
 
 Importo  complessivo a base di gara:  Importo totale di appalto € 80.000,00, IVA esclusa, oneri 
della sicurezza € 0,00,  
 
3. Data di aggiudicazione della gara:  25/06/2021 con determinazione n. 309. 
 
4.Criterio di aggiudicazione della gara: a favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa, 

determinata ai sensi dell’art. 95 comma 2 e 6  D. Lgs. 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni, 

secondo criteri e sub-criteri di valutazione: 
 

 1)offerta tecnica: (MAX PUNTI 70) 
2)offerta economica: (MAX PUNTI  30) 

 
5. numero di offerte ricevute e ammesse:  n. 1 
 
6. Impresa aggiudicataria: BPER BANCA S.P.A., Via San Carlo n. 8/20 , MODENA (MO) C.F. 
01153230360 e P.IVA 03830780361,  per il compenso annuo pari a €/annui  20.000,00  per 
complessivi € 80.000,00 oltre a iva se dovuta. 
 
7. Valore offerta tecnico/economica: TOTALE PUNTEGGIO ATTRIBUITO  100 . 
 
Pavullo, 27.08.2021 
 

IL DIRETTORE DELL’AREA SERVIZI FINANZIARI 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Dott. Fabrizio Covili 
 

 
Originale firmato digitalmente 
 
 


